PRÆPAR.

1. Cranium calcinatum fit l. c. in fornace figurina.

2. Cran. preparatum fit è calcinatio cum ∇ antiepileptica, v. gr. Flor. Tilia laevigato.

3. Magisterium Crani fit l. c. solvendo in spirit. aliquo acido, v. gr. sp. ♂, & præcipitando.

Dosis ad 3j. vel 3 β .

4. Magisterium compositum, seu spiritus Crani Essentiacus fit si liquori acido, oleo ac sali volatili, Sal quoque fixum ex \odot extractum coniungatur, & poltea simul per mensem philosoph. in cinere illa digerantur ac uniantur.

Vires. Antiepilepticum est, cuius vires vulgarium antiepilepticorum facultates longè superant. Brendel.

5. Oleum fit destillando crania contusa per Retortam. Exit Liquor, \odot , & \ominus volatile.

N. Officinalis hoc vulgare est incor-

rectum; praestaret tamen cum ∇ rectificasse.

Dosis \tilde{g} . iiii. ad vj.

6. \ominus volatile una operâ cum oleo acquiritur.

7. Extractum, seu Tinctoria Crani. Crania 2. vel 3. grossè contusa, digere \odot aliquot (14) & cohoba cum spir. Juniper. vel Salviæ ad eminent. digit. 4. & 5. affuso, macera in phiola longi colli optimè clausa ∇ \odot (12, 13, 14.) Hinc exprime per totuare perquam fortissimè, & exhibet liquor rubicundus oleosus. Cola & abstrahere in ∇ , ad consistentiam sapæ.

Vires. Extractum hoc digestum & perfectè depuratum, tanquam thesaurum pretiosissimum adversus Epilepsiam dili-genter affermare fas est.

Dosis 3 β . ad 3j. cum suâ ∇ pro-pria β at. Quercet. Pharmac. restit. cap. 26.

8. Extractum, seu Galreda Theo-phrasto.

9. Limatur Crani, digere cum ∇ (salviato \odot 15.) dein destilla per $\mathbb{O}m$ (præmissaque maceratione \odot 15.) cohoba vice tertiat: tandem de-stillatum circula, (\odot 5. 6.) & ∇ \mathbb{M} separato, Essentiam instar coaguli serva.

Dosis \tilde{g} . 5. 6. quotidiè. Quercet. de Med. Spagy. prap.

VII. Vinea Crani (i. e. Muscus na-scens in cranio interempti, aëri ex-posito,) astringit validè.

Vsuf.

Vsūsque magni est in Hæmorrhagijs quacunque, v. gr. narium (inditus.)

N. 1. Sunt qui Vfneam in manibus retentam, Hemorrhagiam quamcunque incantamenti infstar, supprimere tridunt.

N. 2. Adnascitur & alijs Ossibus aëri expositis Vfneā quadam, quam viliorem quidem reputant, verum & huic magnam vim adstringendi intesse, experientia docuit.

Ingreditur Vfnea Cranij compositionem Vnguenti Sympathetici & Magnetici. V. l. 2. c. 87.

VIII. Ex Cerebro sunt.

1. Spiritus Cerebri humani. Aqua aurea dicta.

2. Cerebrum hominis iuvenis (infra ann. 24.) sani, violentā morte perempti, cum omnib. membranis, arteriis venulis & nervis, cum medulla spinali tota, conquaissa, & affunde aquarum Cephalicarum, (fl. Tilia, Paeon, Beton, Ceras, nigr. Lavendul, Lil. Conval, in primis Diaphoretici in acutis) q. s. ad eminent. dig. 4. vel 5. relinquitur aliquandiu, postea per cohobia ♀ entur. Ex fecib. calcinatis elice Sal, quem deinceps cum su faeto coniunge, & totum curiosè serva.

Vires. Antiepilepticum insigne reputatur.

Dosis à 3j. ad 3iv. Hart. in præst.

N. Ex Cerebro Alcis insigne iidem Antiepilepticum simili ratione parari poterit.

2. Oleum Cerebri.

Substantia Cerebri admisce non-

nihil salis commun. ac destilla per Om vitream ex . . .

Vires. Insigne quoque Antiepilepticum est, caputque summè confortat.

N. Tota frē Cerebri substantia in 30 redigi poterit; hinc parum Salis expetandum.

3. Aqua Antiepileptica.

4. Cerebri humani fb. iiij. Aq. Lil. Conval, Lavendul. primul Ver. Vin. Malvat. an. fb. iiiij. stent infusa & sdein ♀ entur per MB.

IX. Ex felle humano fit Extractum cum V, quod auri instillatum mirè surditati subvenit.

X. Cor, Epilepsia medetur, (siccatum & exhibuum.)

Et hæc sunt qua de Medicamentis ex Homine depromptis compendijs ratio scribere permisit; ulteriore rem farraginem qui cupit, passim apud Authores inveniet. Peculiariter quoque inde conscripsit Tractatum Clarissimus Dn. D. Daniel Becker, Professor & Physicus Regiomontanus, qui primū in 120 postmodum superiorib. annis in 40. sufficierter augmentatus prodiit.

Lacertus.

Vid. Insectorum Classem.

XXIV. Lepus.

Λαγός, Germ. Hase.

Animalculum est timidissimum ac fœcundissimum, quoquo tempore coiens.

OFFICIN.

N n n n.

282 PHARMACOP. MED. CHYM. LIB. V.

1. *Cinis Leporinus.* 2. *Caput.* 3. *Oculus.* 4. *Sanguis.* 5. *Pulmo.* 6. *Cerebrum.* 7. *Cor.* 8. *Iecur.* 9. *Fel.* 10. *Renes.* 11. *Testiculi.* 12. *Uterus.* 13. *Coagulum.* 14. *Talus.* 15. *Axungia.* 16. *Stercius.* 17. *Pili.*

1. *Cinis* sit ex Lepore integro combusto (præstat qui Verno tempore captus, vel ex pelle tota, ad nigredinem cinereum colore in cineratā. Præstantissimum Medicamentum est in calculo.

Dosis ad 3ij. & 36. vel 3j.

Alopeciis item & Pernionib. extrinsecus medetur.

2. *Caput Alopeciae* subvenit, (*ciniis cum melle inuritus.*) dentes dealbat, (*ciniis in dentifriciis*)

3. *Oculi Leporini* Martio capti, valent ad partum difficilem, secundinas & molam propellendam, (*siccatus scilicet cum pipere sine ulla compressione, impositique vertici, ut pupilla verticem tangat.*)

4. *Sanguis illitus cutis* vitia in facie, uti lentigines vitiliginemque sanat; *assatus*, Dysenterias & Cælicorum profluvia sistit, calculum comminuit.

5. *Pulmo* suspiciosos iuvat, Epilepsiam curare dicitur, (*muriâ conditus, & quotidie cum Myrrha comestus per mensem 5.*) perniones sanat (*impositus.*)

6. *Cerebrum* gingivis infantum affictum dentitionem facilitat, tremores artuum emendat (*inassatum & mansum.*)